[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2025
	№
	108

г. Слободской

О признании утратившими силу постановлений администрации Слободского района

На основании постановления администрации Слободского района от 02.08.2016 № 1043 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Слободского района Кировской области», от 12.07.2024 № 953 «Об утверждении перечня муниципальных программ Слободского района Кировской области» Администрация Слободского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Слободского района:
1.1. От 18.11.2019 № 1891 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов Слободского района» на 2020-2025 годы
1.2. От 29.01.2020 № 82 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.3. От 16.03.2020 № 296 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.4. От 28.12.2020 № 1511 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.5. От 01.02.2021 № 78 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.6. От 05.03.2021 № 213 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.7. От 20.05.2021 № 641 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.8. От 24.12.2021 № 1772 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.9. От 23.03.2022 № 299 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.10. От 10.10.2022 № 1315 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.11. От 29.12.2022 № 1872 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.12. От 24.01.2023 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.13. От 09.06.2023 № 806 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.14. От 04.09.2023 № 1226 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.15. От 20.11.2023 № 1647 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.16. От 29.12.2023 № 1919 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.17. От 15.03.2024 № 391 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.18. От 07.08.2024 № 1063 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.19. От 22.10.2024 № 1592 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
1.20. ОТ 20.01.2025 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 18.11.2019 №1891».
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Слободского муниципального района Кировской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на ВрИО заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Никонову А.А

Глава Слободского района                                                        А.И. Костылев
_______________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg